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Wrocław, dnia 30 - 03 - 2020 r.      

Nr sprawy: DZP.242.61.2020


Odpowiedź nr 3
Uniwersytecki Szpital Kliniczny im. Jana Mikulicza-Radeckiego we Wrocławiu, jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn: Doposażenie Zakładu Patomorfologii na podstawie art. 38 ust.1 pkt. 3), art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) informuje że wpłynęły zapytania Wykonawców, jednocześnie wyjaśniając co następuje. 
Pytanie nr 1 
Czy Zamawiający, w zakresie pak. 1,  dopuści urządzenie będące systemem otwartym dla przeciwciał i sond innych producentów, z koniecznością stosowania systemu detekcji dedykowanego do urządzenia oraz z koniecznością stosowania co najmniej jednego z odczynników z systemu do wizualizacji? Urządzenie jednocześnie umożliwia bezproblemowe i szybkie dostosowanie protokołów do pracy z dowolnymi przeciwciałami/sondami co czyni je systemem naprawdę otwartym?

Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 2 
Czy Zamawiający w zakresie pak. 1, dopuści urządzenie w pełni zautomatyzowane, gdzie bezksylenowe odparafinowanie odbywa się na pokładzie?

Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 3 
Czy Zamawiający, w zakresie pak. 1, dopuści złożenie oferty  z bardzo proste w obsłudze oprogramowanie w języku angielskim?

Odpowiedź:
Tak
Pytanie nr 4 
Czy Zamawiający, w zakresie pak. 1, dopuści urządzenie z możliwością załadowania 30 szkiełek na raz i zabarwienia ich w ciągu 3,5h? Co daje 60 szkiełek w ciągu 7h pracy ora 90 szkiełek w ciągu doby?

Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 5 
Czy Zamawiający, w zakresie pak. 1 poz. 11,  dopuści możliwość stosowania kontenerów na odczynniki o pojemności 6ml, 7ml i 30ml?

Odpowiedź:
Tak
Pytanie nr 6
Czy Zamawiający, w zakresie pak. 1 poz. 13, dopuści możliwość podłączenia do 5 urządzeń do jednego stanowiska komputerowego?

Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ
POUCZENIE
Wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej określone w Dziale VI Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) 
Informacji, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, udziela Dział Zakupów i Zamówień Publicznych Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego we Wrocławiu,  tel. 71 / 784 – 20 – 28, adres e-mail: ekomar@usk.wroc.pl
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